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Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar né€ nenin 13 dhe nenin 58 pika b t& Ligjit numér 03/L-
040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 89 dhe nenin 90 t& Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik,
i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin numér 08/L-294, me daté 20.04.2026 merr két&:
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Vendimi iu dorézohet: ”Tff.' N2

VENDIM

1. Formohet Komisioni i Pranimit p&r zhvillimin e procedurés s€ vlergsimit pér pozitén Drejtor
i Galerisé sé Arteve sipas konkursit me numér 01-111/01-18307 té datés 20.04.2026.

2. Komisionin e Pranimit nga pika 1 e ké&tij vendimi e pérbé&jné:

2.1. Kushtrim Brahimaj — Kryesues {(Menaxher i Burimeve Njerézore)

2.2. Engjéll Berisha — Anétaré (Drejtor i Bibliotekés “Ibrahim Rugova™)

2.3. Albulena Bokshi — Anétare (Drejtor i Teatrit t& Qytetit “Hadi Shehu™)

2.4. Demokrat Zhubi — Anétaré (U.D. Drejtor 1 Pallatit t& Kulturés)

2.5. Truméza Lila Ukmata — Anétare (Udh&heqés i1 Sektorit pér té€ Drejta t& Njeriut dhe
Barazi Gjinore)

Zevendésues t&€ anétaréve té komisionit:

2.1. Jeta Haragia — Kryesuese (Zyrtar i Larté pér Burime Njerézore)
2.2. Labinot Efendiu — Anétaré (Udh&heqés i Sektorit t& Spottit)
2.3. Fisnik Caka — Anétaré (Udh&heqés 1 Sektorit pér Kulturé)

2.4. Urim Fazlija — Anétaré (Udh&heqégs i Sektorit pér Rini)

2.5. Besmir Hasi — Anétaré (Drejtor i Muzeut t& Qytetit)

3. Komisioni i Pranimit ka pér detyré dhe pérgjegjési gé t&€ béj vlerésimin profesional t&
kandidateve q& pérfshin testimin me shkrim n& formé elektronike ku sigurohet anonimiteti i
kandidatéve apo teknikg tjetér ekuivalente dhe t& pérshtatshme pér vleré€simin e njohurive,
aftésive dhe cil&sive profesionale, si dhe intervistén me gojé né& pérputhje me dispozitat e

Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin numé&r 08/L-
294.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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Anétaréve té Komisionit t& Pranimit
Njésisé pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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